AVISO DE CANCELAMENTO

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - Nº 518/2019

O Superintendente de Contratos, torna público, para conhecimento dos

interessados, o CANCELAMENTO da publicação referente ao Contrato de nº

518/2019, publicado no Diário Oficial do Município na edição 694, Ano XI,

Página 25, de 16 de Setembro de 2019. Sendo assim o ato publicado é nulo de

pleno direito. Caetité-Ba, 23 de Setembro de 2019. Igor Marques Guimarães

do Nascimento – Superintendente de Contratos.